امروز، در حالی که شاهد اقدامات مختلف برای کودتای امپریالیستی در ونزوئلا هستیم، سخنان چاوز در حمایت از فلسطین را به یاد می‌آوریم: ”من از این تریبون استفاده می‌کنم تا یک بار دیگر از صمیم قلب اعلام کنم لعنت بر تو دولت اسرائیل، لعنت بر تو تروریست و قاتل؛ که نمی‌گذاری فلسطین آزاد زندگی کند، که نمی‌گذاری فلسطینیان زندگی کنند.“

پراکسیس

مه ۲۰۱۹

اردیبهشت ۱۳۹۸